
 

 

 

 

 

Magyar Labdarúgó Szövetség 

Komárom-Esztergom Megyei Igazgatóság 

2./2023-2024. számú 

Hivatalos értesítője 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023. augusztus 

 



2 
 

 

 

Tartalomjegyzék 

 

 Fegyelmi határozatok     3. oldal -   7. oldal         

 

Versenybizottsági határozatok              8. oldal -  12. oldal           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                       

 



3 
 

 

 

Fegyelmi határozatok 2023.08.09. 

Fegyelmi 

 határozat 

száma: 

Bajnoki  

osztály: 
Mérkőzés: 

Sportszervezet 

Eljárás alá 

vont: 

Eljárás alá  

vont személy 

azonosítója/ 

Eljárási 

körülmény: 

Fegyelmi vétség §-a: 

Az eltiltás 

hatályának 

kezdő 

dátuma: 

Az eltiltás 

hatályának 

záró 

dátuma: 
A

 b
ü

n
te

tés 

 fa
jtá

ja
: 

V
issza

eső
n

e
k

 

m
in

ő
sü

l-e: 

1/2023-

2024 

Vármegyei 

Kupa 

Csolnoki SZSE - 

Dunaszentmiklósi SE 

Pázmándi Gergő 

Kálmán 
345414 

FSZ 11.§ (1) bekezdés, 

valamint a 15.§ (2) 

bekezdés b, pontja 

alapján, figyelemmel a 

10.§ (4) bekezdés b, 

pontjára 

2023.08.06 2023.09.05 x Nem 

2/2023-

2024 

Vármegyei 

Kupa 

Csolnoki SZSE - 

Dunaszentmiklósi SE 

Schmidt 

Szabolcs 
191220 

FSZ 11.§ (1) 

bekezdése  alapján 

figyelemmel a 11.§ (2) 

bekezdésre 

x x 

Eltiltva 1 soron 

következő 

Vármegyei kupa 

mérkőzéstől 

Nem 

3/2023-

2024 

Vármegyei 

Kupa 

Csolnoki SZSE - 

Dunaszentmiklósi SE 
Csolnoki SZSE 

A 

versenykiírás 

és más 

szabályzatok 

megszegése 

FSZ 25.§ a, pontja 

alapján  
x x 

Írásbeli 

figyelmeztetés a 

Csolnoki SZSE 

sportszervezetnek 

a rendezői 

feladatok hanyag 

ellátása miatt 

Nem 

4/2023-

2024 

Vármegyei 

Kupa 

Koppánymonostori SE - 

Vértessomlói KSK 
Simonka Dávid 152206 

FSZ 40.§ alapján, 

figyelemmel a 10.§ (4) 

bekezdés b, pontjára  

2023.08.06 2023.11.06 x Nem 

5/2023-

2024 

Vármegyei 

Kupa 

Koppánymonostori SE - 

Vértessomlói KSK 

Tóth Lajos 

Richárd 
152206 

FSZ 15.§ (2) bekezdés 

b, pontja alapján, 

figyelemmel a 10.§ (4) 

bekezdés b, pontjára  

2023.08.06 2023.10.26 x Nem 

6/2023-

2024 

Vármegyei 

Kupa 

Koppánymonostori SE - 

Vértessomlói KSK 
Nagy Géza 149566 

FSZ 22.§ (1) bekezdés 

c, pontja alapján, 

figyelemmel a 10.§ (4) 

bekezdés b, pontjára   

2023.08.06 2023.09.26 x Nem 

7/2023-

2024 

Vármegyei 

Kupa 

Annavölgyi BSE - Piliscsévi 

SE 

Annavölgyi 

BSE 

A 

versenykiírás 

és más 

szabályzatok 

megszegése 

FSZ 25.§ a, pontja 

alapján  
x x 

Írásbeli 

figyelmeztetés a 

Annavölgyi BSE 

sportszervezetnek 

a rendezői 

feladatok hanyag 

ellátása miatt 

Nem 

8/2023-

2024 

Vármegyei 

Kupa 
Kisbéri SSE - Bábolna SE Kisbéri SSE 

A 

versenykiírás 

és más 

szabályzatok 

megszegése 

FSZ 25.§ a, pontja 

alapján  
x x 

Írásbeli 

figyelmeztetés a 

Kisbéri SSE 

sportszervezetnek 

a rendezői 

feladatok hanyag 

ellátása miatt 

Nem 

9/2023-

2024 

Vármegyei 

Kupa 
Baj KSE - Nyergesújfalu SE 

Járóka Gábor 

István 
336286 

FSZ 21. § (2) bekezdés 

b, pontja alapján 
2023.08.09 2023.09.19 x Nem 

10/2023-

2024 

Vármegyei 

Kupa 
Baj KSE - Nyergesújfalu SE Bujdos László 183403 

FSZ 22.§ (1) bekezdés 

c, pontja alapján, 

figyelemmel a 10.§ (4) 

bekezdés b, pontja és 

figyelemmel a 1.§/C 

(2) bekezdés és az 5.§ 

(1) bekezdés alapján 

2023.08.09 2023.09.19 x Nem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Fegyelmi határozatok 2023.08.16. 

Fegyelmi 

 

határozat 

száma: 

Bajnoki  

osztály: 
Mérkőzés: 

Sportszervezet 

Eljárás alá vont: 

Eljárás alá  

vont 

személy 

azonosítója/ 

Eljárási 

körülmény: 

Fegyelmi vétség §-a: 

Az eltiltás 

hatályának 

kezdő 

dátuma: 

Az eltiltás 

hatályának 

záró 

dátuma: 

A
 b

ü
n

te
tés 

 fa
jtá

ja
: 

V
issza

eső
n

e
k

 

m
in

ő
sü

l-e: 

11/2023-

2024 

Vármegyei 

Kupa 

Vértesszőlősi SE - 

Zsámbéki SK 
Kovács Bence 271947 

FSZ 14.§ (2) bekezdés 

a, pontja alapján  
x x 

Eltilktva 1 soron 

következő 

Vármegyei 

Kupamérkőzésről 

Nem 

12/2023-

2024 

Vármegyei 

Kupa 
20/2023-2024 Vértesszőlősi SE 

A 

versenykiírás 

és más 

szabályzatok 

megszegése 

FSZ 25.§ a, pontja 

alapján  
x x 

Írásbeli 

figyelmeztetés a 

Vértesszőlősi SE 

sportszervezetnek a 

rendezői feladatok 

hanyag ellátása miatt 

Nem 

13/2023-

2024 

Vármegyei 

Kupa 

Oroszlányi SZE - Bábolna 

SE 
Oroszlányi SZE 

5 db sárga 

lap   

FSZ 9.§ (3) bekezdés 

q, pontja alapján 
x x 

10.000 Ft 

Pénzbüntetés az 

Oroszlányi SZE 

sportszervezetnek 

x 

14/2023-

2024 

Vármegyei 

Kupa 

Almásfűzítői SC - WATI 

Kecskéd KSK 
Almásfűzítői SC 

A 

versenykiírás 

és más 

szabályzatok 

megszegése, 

a mérkőzés 

rendjének 

megzavarása 

A FSZ 37.§ (1) b, 

pontja alapján, 

figyelemmel az FSZ 

37.§ (2) bekezdés b4, 

pontjára, és a FSZ 37.§ 

(2) d, pontjára, továbbá 

a FSZ 10.§ (4) 

bekezdés b, pontjára és 

a FSZ 61.§ a, pontjára        

x x 

10.000. Ft 

pénzbüntetés az 

Almásfűzítői SC 

sportszervezetnek, 

valamint 1 bajnoki 

mérkőzésen 

szövetségi ellenőr 

fogadása saját 

költségen az 

Almásfűzítői SC 

sportszervezetnek a 

mérkőzés rendjének 

megzavarása és 

egyéb a mérkőzés 

lebonyolításával 

kapcsolatos 

hiányosságok miatt. 

A pénzbüntetés 

befizetési határideje 

2023.09.15-e.    

Nem 

15/2023-

2024 

Vármegyei 

Kupa 

Almásfűzítői SC - WATI 

Kecskéd KSK 

Kugli Csaba 

főrendező 
x 

FSZ 22.§ (2) bekezdés 

c, pontja alapján, 

figyelemmel a FSZ 

1.§/C (4) bekezdésre  

2023.08.13 2023.10.13 

Eltiltva minden 

labdarúgással 

kapcsolatos 

sportszakemberi 

tevékenységtől 

x 

16/2023-

2024 

Vármegyei 

Kupa 

Tatai AC - Nyergesújfalu 

SE 
Putnoki Árpád 531040 

FSZ 14.§ (2) bekezdés 

a, pontja alapján  
x x 

Eltiltva 1 soron 

következő 

Vármegyei 

Kupamérkőzésről 

Nem 

17/2023-

2024 

Vármegyei 

Kupa 

Tatai AC - Nyergesújfalu 

SE 
Tatai AC 

5 db sárga 

lap 1 db 

piros lap   

FSZ 9.§ (3) bekezdés 

q, pontja alapján 
x x 

21.000 Ft 

Pénzbüntetés a Tatai 

AC 

sportszervezetnek 

x 

18/2023-

2024 

Megyei U 

14 
Kisbéri SSE Kisbéri SSE 

A 

versenykiírás 

és más 

szabályzatok 

megszegése 

FSZ 25.§ b, pontja 

alapján, figyelemmel a 

FSZ 41.§, valamint az 

FSZ 61.§ a, pontjára  

x x 

15.000 Ft 

pénzbüntetés a 

Kisbéri SSE  

sportszervezetnek 

Megyei U 14 Fiú 

csapatuk 

visszaléptetése 

miatt. A 

pénzbüntetés 

befizetési határideje 

2023.09.15. 

x 



5 
 

19/2023-

2024 

Megyei 

Öregfiúk 

Dél 

Bakonyszombathelyi KSE 
Bakonyszombathelyi 

KSK 

A 

versenykiírás 

és más 

szabályzatok 

megszegése 

FSZ 25.§ b, pontja 

alapján, figyelemmel a 

FSZ 41.§, valamint az 

FSZ 61.§ a, pontjára  

x x 

20.000 Ft 

pénzbüntetés a 

Bakonyszombathelyi 

KSK 

sportszervezetnek 

Megyei Öregfiúk 

Dél csapatuk 

visszaléptetése 

miatt. A 

pénzbüntetés 

befizetési határideje 

2023.09.15. 

x 

20/2023-

2024 

Megyei 

U16 
Ácsi Kinizsi SC Ácsi Kinizsi SC 

A 

versenykiírás 

és más 

szabályzatok 

megszegése 

FSZ 25.§ b, pontja 

alapján, figyelemmel a 

FSZ 41.§, valamint az 

FSZ 61.§ a, pontjára  

x x 

15.000 Ft 

pénzbüntetés az Ácsi 

Kinizsi SC  

sportszervezetnek 

Megyei U 16 Fiú 

csapatuk 

visszaléptetése 

miatt. A 

pénzbüntetés 

befizetési határideje 

2023.09.15. 

x 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

 

Fegyelmi határozatok: 2023. 08.30. 

 

Fegyelmi 

 

határozat 

száma: 

Bajnoki  

osztály: 
Mérkőzés: 

Sportszervezet 

Eljárás alá vont: 

Eljárás alá  

vont 

személy 

azonosítója/ 

Eljárási 

körülmény: 

Fegyelmi vétség §-a: 

Az eltiltás 

hatályának 

kezdő 

dátuma: 

Az eltiltás 

hatályának 

záró 

dátuma: 
A

 b
ü

n
te

tés 

 fa
jtá

ja
: 

V
issza

eső
n

e
k

 

m
in

ő
sü

l-e: 

21/2023-

2024 

T.I.O. FFI 

FN 

Koppánymonostori SE - 

Nyergesújfalu SE 

Koppánymonostori 

SE 

6 db sárga 

lap   

FSZ 9.§ (3) bekezdés 

q, pontja alapján 
x x 

18.000 Ft 

Pénzbüntetés a 

Koppánymonostori 

SE 

sportszervezetnek 

x 

22/2023-

2024 

T.II.O. FFI 

FN 

Piliscsévi SE - Zsámbéki SK 

II. 
Belovai Imre József 445633 

FSZ 21.§ (2) bekezdés 

a, pontja figyelemmel 

a 10.§ (4) bekezdés b, 

pontja alapján. 

x x 

Eltilva 4 (Négy) 

soron következő 

bajnoki mérkőzéstől. 

Nem 

23/2023-

2024 

T.II.O. FFI 

FN 

Piliscsévi SE - Zsámbéki SK 

II. 
Piliscsévi SE 

4 db sárga 

lap  1 db 

piros lap 

FSZ 9.§ (3) bekezdés 

q, pontja alapján 
x x 

15.000 Ft 

Pénzbüntetés a 

Piliscsévi SE 

sportszervezetnek 

x 

24/2023-

2024 

T.II.O. FFI 

FN 

Bakonysárkányi SE - Tokod 

SE 
Bakonysárkányi SE 

5 db sárga 

lap 

FSZ 9.§ (3) bekezdés 

q, pontja alapján 
x x 

12.500 Ft 

Pénzbüntetés a 

Bakonysárkányi SE 

sportszervezetnek 

x 

25/2023-

2024 

T.II.O. FFI 

FN 

Bakonysárkányi SE - Tokod 

SE 
Tokod SE 

6 db sárga 

lap   

FSZ 9.§ (3) bekezdés 

q, pontja alapján 
x x 

15.000 Ft 

Pénzbüntetés a 

Tokod SE 

sportszervezetnek 

x 

26/2023-

2024 

T.III.O. 

FFI FN 

DÉL 

Bakonyszombathelyi KSE - 

Kocs KSE 

Kvittung Tibor 

Sportszakember 
688547 

FSZ 22.§ (2) bekezdés  

b, pontja alapján, 

figyelemmel a FSZ 

1.§/C (1) bekezdésre és 

a FSZ  5.§ (1) 

bekezdésre 

x x 

Eltilva mérkőzéssel 

kapcsolat 

sportszakemberi 

tevékenységtől 3 

(Három) soron 

következő bajnoki 

mérkőzésre 

Nem 

27/2023-

2024 

T.III.O. 

FFI FN 

ÉSZAK 

Annavölgyi BSE - TABAK Bauer Richárd 185784 
FSZ 14.§ (2) bekezdés 

a, pontja alapján 
x x 

Eltilva 1 (Egy) soron 

következő bajnoki 

mérkőzéstől.  

Nem 

28/2023-

2024 

T.III.O. 

FFI FN 

ÉSZAK 

Annavölgyi BSE - TABAK Felföldi Kristóf 181230 
21.§ (1) bekezdés a, 

pontja alapján 
x x 

Eltilva 1 (Egy) soron 

következő bajnoki 

mérkőzéstől.  

Nem 

29/2023-

2024 

T.III.O. 

FFI FN 

ÉSZAK 

Annavölgyi BSE - TABAK TABAK 

4 db sárga 

lap  1 db 

piros lap 

FSZ 9.§ (3) bekezdés 

q, pontja alapján 
x x 

12.000 Ft 

Pénzbüntetés a 

TABAK 

sportszervezetnek 

x 

30/2023-

2024 

T.III.O. 

FFI FN 

ÉSZAK 

Süttői SC - BAR-NUL 

Szomódi SE 
Ebest Roland 146640 

FSZ 21.§ (2) bekezdés 

a, pontja  alapján 
x x 

Eltiltva 3 (Három) 

soron következő 

bajnoki mérkőzéstől.  

Nem 

31/2023-

2024 

T.III.O. 

FFI FN 

ÉSZAK 

Süttői SC - BAR-NUL 

Szomódi SE 
Homojovszki Péter 226453 

FSZ 21.§ (1) bekezdés 

a, pontja  alapján 
x x 

Eltilva 1 (Egy) soron 

következő bajnoki 

mérkőzéstől.  

Nem 

32/2023-

2024 

T.U19 

II.O. DÉL 

Almásfűzítői SC - Mezőörs 

KSE - BSZH 
Nyári Gergő 553601 

FSZ 14.§ (2) bekezdés 

b, pontja alapján 
2023.08.26 2023.09.05 x Nem 

33/2023-

2024 

T.U19 

II.O. DÉL 

Almásfűzítői SC - Mezőörs 

KSE - BSZH 

Somogyi Bence 

Sándor 
706447 

FSZ 21.§ (2) bekezdés 

b,  pontja alapján 
2023.08.26 2023.09.12 x Nem 

34/2023-

2024 

T.U16 I.O. 

Észak 

FC Esztergom - Oroszlányi 

SZE 
Lakatos Krisztián 33384110 

FSZ 21.§ (1) bekezdés 

b, pontja  alapján 
2023.08.27 2023.09.05 x Nem 

35/2023-

2024 

T.U14 I.O 

Észak 
Csolnoki SZSE - Környe SE Csolnoki SZSE 

A 

versenykiírás 

és más 

szabályzatok 

megszegése 

FSZ 25.§ a, pontja 

alapján 
x x 

Írásbeli 

figyelmeztetés a 

Csolnoki SZSE 

sportszervezetnek a 

rendezési 

hiányosságok miatt 

Nem 

36/2023-

2024 

T.Öregfiúk 

DÉL 
Gesztesi SE - Oroszlányi SZE Tanka Balázs 209612 

FSZ 21.§ (2) bekezdés 

a, pontja alapján 
x x 

Eltiltva 3 (Három) 

soron következő 

öregfiúk  bajnoki 

mérkőzéstől.  

Nem 



7 
 

37/2023-

2024 

T.Öregfiúk 

Észak 

Szomódi SE - Esztergomi 

Vitézek 

Pásztor Márk 

Vilmos 
166102 

FSZ 21.§ (2) bekezdés 

b,  pontja alapján, 

figyelemmel a FSZ 

10.§ (4) bekezdés b, 

pontjára 

2023.08.28 2023.12.31 x Nem 

38/2023-

2024 

T.III.O. 

FFI FN 

DÉL 

Bakonyszombathelyi KSE - 

Kocs KSE 

Bakonyszombathelyi 

KSE 

A 

versenykiírás 

és más 

szabályzatok 

megszegése 

FSZ 25.§ a, pontja 

alapján 
x x 

Írásbeli 

figyelmeztetés a 

Bakonyszombathelyi 

KSE 

sportszervezetnek a 

rendezési 

hiányosságok miatt 

Nem 

39/2023-

2024 

T.III.O. 

FFI FN 

DÉL 

Ete SE - Szákszendi SE Ete SE 

A 

versenykiírás 

és más 

szabályzatok 

megszegése 

FSZ 25.§ a, pontja 

alapján 
x x 

Írásbeli 

figyelmeztetés az 

Ete SE 

sportszervezetnek a 

rendezési 

hiányosságok miatt 

Nem 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fellebbviteli határozat 
Száma Dátuma Fellebbezett határozat Mérkőzés Fellebbező Határozat 

2/2023-2024 2023.08.21 
FB 4/2023-2024. és FB 

5/2023-2024. 
Koppánymonostori SE - 

Vértessomlói KSK 

Simonka Dávid 
(152206), Tóth 
Lajos Richárd 

(166566) 

A Fellebbviteli Bizottság a Fegyelmi Bizottság 
4/2023-2024. FE és 5/2023-2024. FE számú 
határozatait helybenhagyja. A Fellebbviteli 
Bizottság rendelkezik a fellebbezési díjak 

visszatartásáról. Nincs helye fellebbezésnek, ezzel 
az elsőfokú határozatok jogerősek és 

végrehajthatóak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 
 

 

 

Hat.: 2023-24/ 021.VB /2023.08.01. 

 

A Magyar Labdarúgó Szövetség Komárom-Esztergom Vármegyei Igazgatóság Versenybizottsága  a  tárgyalás mellőzésével folytatott versenyügyi eljárás során 

az alábbi határozatot hozta: 

 

✓ A VB tudomásul vette a KISBÉRI Spartacus SE bejelentését, miszerint létszámgondok miatt a nevezés elfogadása után visszalépteti NŐI  U – 19 

csapatát a T.I.O. Női U-19 2023-2024. évi küzdelmeitől! 

✓ A VB kizárja a Versenyből a KISBÉRI Spartacus NŐI U-19 csapatát, mivel az visszalépett. 
 

 

Hat.: 2023-24/ 022.VB /2023.08.01. 

 

A Magyar Labdarúgó Szövetség Komárom-Esztergom Vármegyei Igazgatóság Versenybizottsága  a  tárgyalás mellőzésével folytatott versenyügyi eljárás során 

az alábbi határozatot hozta: 

 

✓ A VB tudomásul vette a KISBÉRI Spartacus SE bejelentését, miszerint létszámgondok miatt a nevezés elfogadása után visszalépteti FIÚ  U – 14 

csapatát a T.I.O. FIÚ U-14 2023-2024. évi küzdelmeitől! 

✓ A VB kizárja a Versenyből a KISBÉRI Spartacus FIÚ U-14 csapatát, mivel az visszalépett. 

 

Hat.: 2023-24/ 023.VB /2023.08.08. 

 

A Magyar Labdarúgó Szövetség Komárom-Esztergom Vármegyei Igazgatóság Versenybizottsága  a  tárgyalás mellőzésével folytatott versenyügyi eljárás során 

az alábbi határozatot hozta: 

 

✓ A VB tudomásul vette a Bakonyszombathelyi KSE bejelentését, miszerint létszámgondok miatt a nevezés elfogadása után visszalépteti ÖF felnőtt 

csapatát. 

✓ A VB kizárja a Versenyből a Bakonyszombathelyi KSE ÖF csapatát, mivel az visszalépett. 
 

 

Hat.: 2023-24/ 024.VB /2023.08.08. 

 

A Magyar Labdarúgó Szövetség Komárom-Esztergom Vármegyei Igazgatóság Versenybizottsága  a  tárgyalás mellőzésével folytatott versenyügyi eljárás során 

az alábbi határozatot hozta: 

 

✓ A VB tudomásul vette a Bakonyszombathelyi KSE helyére a MOCSA KSE ÖF csapatát sorolja be az ÖF bajnokság Déli csoportjába.  
 

 

Hat.: 2023-24/ 025.VB /2023.08.08. 

 

A Magyar Labdarúgó Szövetség Komárom-Esztergom Vármegyei Igazgatóság Versenybizottsága  a  tárgyalás mellőzésével folytatott versenyügyi eljárás során 

az alábbi határozatot hozta: 

 

✓ A VB tudomásul vette az Ácsi Kinizsi SS bejelentését, miszerint létszámgondok miatt a nevezés elfogadása után visszalépteti U-16 csapatát a T.I.O. U-

16 2023-2024. évi küzdelmeitől.  

✓ A VB kizárja a Versenyből az Ácsi Kinizsi SC U-16 csapatát, mivel az visszalépett. 
 

 

Hat.: 2023-24/ 026.VB /2023.08.14. 

A Magyar Labdarúgó Szövetség Komárom-Esztergom Vármegyei Igazgatóság Versenybizottsága  a  tárgyalás mellőzésével folytatott versenyügyi eljárás során 

az alábbi határozatot hozta: 

 

✓ A VB tudomásul vette a RÉDE KSE bejelentését, miszerint létszámgondok miatt a nevezés elfogadása után visszalépteti LÁNY  U – 14 csapatát a 

T.I.O. LÁNY U-14 2023-2024. évi küzdelmeitől! 

✓ A VB kizárja a Versenyből a RÉDE KSE LÁNY U-14 csapatát, mivel az visszalépett. 



9 
 

 

 

Hat.: 2023-24/ 027.VB /2023.08.15. 

 

A Magyar Labdarúgó Szövetség Komárom-Esztergom Vármegyei Igazgatóság Versenybizottsága  a  tárgyalás mellőzésével folytatott versenyügyi eljárás során 

elkészítette a 2023-2024. évi T.I.O. Öregfiúk Bajnokság Déli és Északi csoportok sorsolását. 

 

• A sorsolás megtekinthető az ADATBANK-on 

 

 

 

Hat.: 2023-24/ 028.VB /2023.08.18. 

 

A Magyar Labdarúgó Szövetség Komárom-Esztergom Vármegyei Igazgatóság Versenybizottsága  a  tárgyalás mellőzésével folytatott versenyügyi eljárás során 

kijelölte a 2023. évi Területi Szuperkupa döntőjének időpontját: 

 

Tatai AC – Nyergesújfalu SE  2023.09.06. 18:00 Tata, Tatai AC pálya 

 

Jelen határozat ellen fellebbezésnek nincs helye! 

 

Hat.: 2023-24/ 029.VB /2023.08.22. 

 

A Magyar Labdarúgó Szövetség Komárom-Esztergom Vármegyei Igazgatóság Versenybizottsága  a  tárgyalás mellőzésével folytatott versenyügyi eljárás során 

az alábbi határozatot hozta: 

 

✓ A VB tudomásul vette a KISBÉRI Spartacus SE bejelentését, miszerint létszámgondok miatt a nevezés elfogadása után visszalépteti NŐI  U – 16 

csapatát a T.I.O. Női U-16 2023-2024. évi küzdelmeitől! 

✓ A VB kizárja a Versenyből a KISBÉRI Spartacus NŐI U-16 csapatát, mivel az visszalépett. 

 

 

Hat.: 2023-24/ 030.VB /2023.08.22. 

 

A Magyar Labdarúgó Szövetség Komárom-Esztergom Vármegyei Igazgatóság Versenybizottsága  a  tárgyalás mellőzésével folytatott versenyügyi eljárás során 

az alábbi határozatot hozta: 

 

✓ A VB tudomásul vette a KISBÉRI Spartacus SE bejelentését, miszerint létszámgondok miatt a nevezés elfogadása után visszalépteti FIÚ  U – 16 

csapatát a T.I.O. FIÚ U-16 2023-2024. évi küzdelmeitől! 

✓ A VB kizárja a Versenyből a KISBÉRI Spartacus FIÚ U-16 csapatát, mivel az visszalépett. 
 

 

 

Hat.: 2023-24/ 031.VB /2023.08.22. 

 

A Magyar Labdarúgó Szövetség Komárom-Esztergom Vármegyei Igazgatóság Versenybizottsága  a  tárgyalás mellőzésével folytatott versenyügyi eljárás során 

elkészítette a 2023-2024. évi Regionális UP bajnokságok Őszi idényének sorsolását. 

MLSZ Regionális U – 15 Közép-Nyugat 

MLSZ Regionális U – 17 Közép-Nyugat 

MLSZ Regionális U-19 Közép-Nyugat 

 

 

 



10 
 

VB.HAT: 2023-24/ 032.VB /2023.08.31. 

 

Mérkőzés módosítás  

Verseny neve: T. Ffi U-14 I.O. Észak 

Forduló: 1 

Hazai csapat: Tatabányai Vasas 

Vendég csapat: Zsámbék SK 

 

A részletes program az IFA-ban és az ADATBANKON  tekinthető meg 

 

Hat.: 2023-24/ 033.VB /2023.08.31. 

 

A Magyar Labdarúgó Szövetség Komárom-Esztergom Vármegyei Igazgatóság Versenybizottsága  a  tárgyalás mellőzésével folytatott versenyügyi eljárás során 

az alábbi határozatot hozta: 

 

✓ A VB tudomásul vette a ZSÁMBÉKI SK bejelentését, miszerint létszámgondok miatt a nevezés elfogadása után visszalépteti NŐI felnőtt csapatát a 

T.I.O. NŐI felnőtt  / 4+1/  2023-2024. évi küzdelmeitől! 

✓ A VB kizárja a Versenyből a Zsámbéki SK Női felnőtt csapatát, mivel az visszalépett. 
 

VB.HAT: 2023-24/ 034.VB /2023.08.31. 

 

Mérkőzés módosítás  

Verseny neve: T. Ffi U-19 II.O. Észak Alapszakasz 

Forduló: 3 

Hazai csapat: Tokod SE 

Vendég csapat: Csolnok SZSE 

 

Hat.: 2023-24/ 035.VB /2023.08.31 

 

A Magyar Labdarúgó Szövetség Komárom-Esztergom Vármegyei Igazgatóság Versenybizottságának elnöke által kijelölt versenybiztos  a  tárgyalás 

mellőzésével folytatott versenyügyi eljárás során az alábbi határozatot hozta: 

 

✓ A Versenybiztos megállapította a mérkőzés félbeszakadásáért az Esztergomi Vitézek ÖF versenyügyi felelősségét 

✓ A Versenybiztos a mérkőzés 3 pontját 3-0-s gólkülönbséggel a vétlen Szomódi SE javára igazolja. 

✓ A Versenybiztos fegyelmi eljárás lefolytatását kezdeményezi az Esztergomi Vitézek ÖF csapata ellen. 
 

 

Hat.: 2023-24/ 036.VB /2023.08.31. 

 

A Magyar Labdarúgó Szövetség Komárom-Esztergom Vármegyei Igazgatóság Versenybizottsága  a  tárgyalás mellőzésével folytatott versenyügyi eljárás során 

az alábbi határozatot hozta: 

 

✓ A VB tudomásul vette a Piliscsévi SE bejelentését, miszerint létszámgondok miatt visszalép a Vármegyei Kupa  további küzdelmeitől.  

✓ A VB kizárja a Versenyből a Piliscsévi SE  felnőtt csapatát, mivel az visszalépett. 

✓ A VB fegyelmi eljárás lefolytatását kezdeményezi a Piliscsévi SE sportszervezete ellen. 
 

 

 

 

 

 



11 
 

Hat.: 2023-24/ 037.VB /2023.09. 01. 

 

A Magyar Labdarúgó Szövetség Komárom-Esztergom Vármegyei Igazgatóság Versenybizottsága  a  tárgyalás mellőzésével folytatott versenyügyi eljárás során 

az alábbi határozatot hozta: 

✓ A VB a mérkőzés elmaradásában megállapította mindkét csapat versenyügyi felelősségét – ki nem állás 1. alkalom - 

✓ A VB a mérkőzést 0-0 gólkülönbséggel lejátszottnak tekinti azzal, hogy mindkét csapat 1 – 1 pontot kap, de évi összeredményükből 1 – 1 büntetőpontot 

le kell vonni. 

✓ A VB írásbeli megrovásban részesíti a KISBÉRI SSE-t / versenyügy / és fegyelmi eljárás lefolytatását kezdeményezi a KISBÉRI SSE sportszervezete 

ellen 

 

A VB írásbeli megrovásban részesíti a Tatai AC-ot / versenyügy / és fegyelmi eljárás lefolytatását kezdeményezi a Tatai AC  sportszervezete ellen 

 

 

Hat.: 2023-24/ 038.VB /2023.09.01.  

 

A Magyar Labdarúgó Szövetség Komárom-Esztergom Vármegyei Igazgatóság Versenybizottsága  a  tárgyalás mellőzésével folytatott versenyügyi eljárás során 

az alábbi határozatot hozta: 

 

✓ A VB a mérkőzés elmaradásában megállapította a KISBÉRI SSE Versenyügyi felelősségét / 2. alkalom / 

✓ A VB a mérkőzés 3 pontját 3-0 gólkülönbséggel a vétlen FORTUNA SE javára igazolja. 

✓ VB írásbeli megrovásban részesíti a KISBÉRI SSE-t / versenyügy / és fegyelmi eljárás lefolytatását kezdeményezi a KISBÉRI SSE sportszervezete 

ellen 

 

Hat.: 2023-24/ 039.VB /2023.09.01.  

 

A Magyar Labdarúgó Szövetség Komárom-Esztergom Vármegyei Igazgatóság Versenybizottsága  a  tárgyalás mellőzésével folytatott versenyügyi eljárás során 

az alábbi határozatot hozta: 

 

✓ A VB a mérkőzés elmaradásában megállapította a KISBÉRI SSE Versenyügyi felelősségét / 1. alkalom / 

✓ A VB a mérkőzés 3 pontját 3-0 gólkülönbséggel a vétlen SZÁKSZENDI SE javára igazolja. 

✓ A VB írásbeli megrovásban részesíti a KISBÉRI SSE-t / versenyügy / és fegyelmi eljárás lefolytatását kezdeményezi a KISBÉRI SSE sportszervezete 

ellen 

 

 

 

Hat.: 2023-24/ 040.VB /2023.09.01.  

 

A Magyar Labdarúgó Szövetség Komárom-Esztergom Vármegyei Igazgatóság Versenybizottsága  a  tárgyalás mellőzésével folytatott versenyügyi eljárás során 

az alábbi határozatot hozta: 

 

 

✓ A VB a mérkőzés elmaradásában megállapította a NAGYIGMÁNDI KSK Versenyügyi felelősségét / 1. alkalom / 

✓ A VB a mérkőzés 3 pontját 3-0 gólkülönbséggel a vétlen ÁCSI KINIZSI SC javára igazolja. 

✓ A VB írásbeli megrovásban részesíti a NAGYIGMÁNDI KSK-t / versenyügy / és fegyelmi eljárás lefolytatását kezdeményezi a NAGYIGMÁNDI KSK 

sportszervezete ellen 

 

 

Hat.: 2023-24/ 041.VB /2023.09.01.  

 

A Magyar Labdarúgó Szövetség Komárom-Esztergom Vármegyei Igazgatóság Versenybizottsága  a  tárgyalás mellőzésével folytatott versenyügyi eljárás során 

az alábbi határozatot hozta: 

 

 

✓ A VB a mérkőzés elmaradásában megállapította a Császári SE Versenyügyi felelősségét / 1. alkalom / 

✓ A VB a mérkőzés 3 pontját 3-0 gólkülönbséggel a vétlen Oroszlányi SZE javára igazolja. 

✓ A VB írásbeli megrovásban részesíti a Császári SE-t / versenyügy / és fegyelmi eljárás lefolytatását kezdeményezi a Császári SE sportszervezete ellen 

 

 

 



12 
 

 

Hat.: 2023-24/ 042.VB /2023.09.01.  

 

A Magyar Labdarúgó Szövetség Komárom-Esztergom Vármegyei Igazgatóság Versenybizottsága  a  tárgyalás mellőzésével folytatott versenyügyi eljárás során 

az alábbi határozatot hozta: 

 

✓ A VB tudomásul vette a KISBÉRI SSSE bejelentését, miszerint létszámgondok miatt visszalépteti a LÁNY U-14 csapatát a bajnokság további 

küzdelmeitől.  

✓ A VB kizárja a Versenyből a Kisbéri SSSE  csapatát, mivel az visszalépett. 

✓ A VB fegyelmi eljárás lefolytatását kezdeményezi a KISBÉRI SSSE sportszervezete ellen. 
 

  

Hat.: 2023-24/ 043.VB /2023.09.01.  

 

A Magyar Labdarúgó Szövetség Komárom-Esztergom Vármegyei Igazgatóság Versenybizottsága  a  tárgyalás mellőzésével folytatott versenyügyi eljárás során 

az alábbi határozatot hozta: 

 

✓ A VB tudomásul vette a KISBÉRI SSE bejelentését, miszerint létszámgondok miatt visszalépteti a FIÚ vegyes T.I.O. U-13 Dél csapatát a bajnokság 

további küzdelmeitől.  

✓ A VB kizárja a Versenyből a Kisbéri SSE  csapatát, mivel az visszalépett. 

✓ VB fegyelmi eljárás lefolytatását kezdeményezi a KISBÉRI SSE sportszervezete ellen.                                           
 

 

VB.HAT: 2023-24/ 044.VB /2023.09.05. 

 

Mérkőzés módosítás  

Verseny neve: Területi U-13 I.O. DÉL 

Forduló: 2 

Hazai csapat: Szákszendi SE 

Vendég csapat: Környe SE 

 

 

VB.HAT: 2023-24/ 045.VB /2023.09.05. 

 

Mérkőzés módosítás  

Verseny neve: MLSZ Regionális U-15 Közép-Nyugat Alapszakasz 

Forduló: 2 

Hazai csapat: Maroshely SE 

Vendég csapat: Komárom VSE 

 

VB.HAT: 2023-24/ 046.VB /2023.09.05. 

 

Mérkőzés módosítás  

Verseny neve: Területi U-13 I.O. DÉL 

Forduló: 2 

Hazai csapat: Császári SE 

Vendég csapat: Nagyigmánd KSK 

 

Tatabánya, 2023. szeptember 05. 

 

                                                        Khéner László sk. 

                                                   MLSZ Területi Igazgató 


